
BashkiaKamëz Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 
      REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

   BASHKIA KAMËZ 

Nr._____ prot.                                   Kamëz, më ______.______.2021 

 

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri     Bashkia Kamez 

Adresa              “Bulevardi Blu” nr.492 Kamez  Tiranë 

Tel/Fax  +355 47 200 177 

E-mail    bashkiakamez@gmail.com 

Adresa e Internetit  www.kamza.gov.al 

Emri dhe adresa e personit përgjegjës: 

Emri                              Shpresa Xhakrosa 

Adresa                           Kamëz 

E-mail                          deviklevi@hotmail.com 

2.  Lloji i procedurës se prokurimit:  E HAPUR 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-96330-05-24-2021 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: Blerje makine MZSH 

5.Fondi limit  12.583.333(dymbedhjete milion e peseqind e tetedhjete e tre mije e treqind e 

tridhjete e tre)leke pa TVSH.  

6.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:   

  10 (dhjete) dite pune. 
7.Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 09.06.2021Ora:10:00
 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 
8.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 

Data: 09.06.2021Ora:10:00
 

Vendi:  www.app.gov.al , Bashkia Kamez 

9. Bazuar në njoftimin Nr. 2109/3 Prot., datë 02.04.2021 të Agjencisë së Prokurimit Publik, 

sqarojmë operatorët ekonomik se ligji i zbatueshëm për këtë procedurë prokurimi është ligji 

162/2020 “Për prokurimin publik”. 
 

Nëpunësi i Autorizuar 

Hasan BARA 

 

___________________________ 

ZV.KRYETAR /DREJTOR KABINETI 

mailto:bashkiakamez@gmail.com
mailto:deviklevi@hotmail.com
http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


BashkiaKamëz Bulevardi “BLU” Nr 492 Kamez, tel: +35547200177, e-mail: bashkiakamez@gmail.com, www.kamza.gov.al 

 

 

 

 

mailto:bashkiakamez@gmail.com

